Jarocin, dnia 17.09.2020 r.

ZG0/ZP/20/2020

Tregé zapytan oraz wyjaénienia
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
na ,Zakup sprzetu mobilnego — Rozbudowa Zaktadu
Zagospodarowania Odpaddw Jarocin — samochad hakowy wraz z
przyczepa do przewozu kontenerow”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz.
U.z 2019 r,, poz. 1843) Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami. W

przedmiotowym postepowaniu wpftynety nastepujgce pytania.
Ponizsze pytania i odpowiedzi stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia
i jej zatacznikéw. Poniisze odpowitedzi nalezy ujac w tresci sktadnej oferty

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci rozstaw osi miedzy 1, a 2 osig do 4600mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza taki rozstaw osi.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci silnik wysokopreizny o mocy min. 420KM i pojemnosci min. 10,7 dm3?
Odpowiedz:

Zam.awiajqcy nie dopuszcza silnika wysokopreznego o mocy min. 420KM i pojemnosci min. 10,7 dm3.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza ramie przesuwne z hakiem wymiennym wspawanym? Hak wspawany
eliminuje wszelkiego rodzaju luzy oraz nie hatasuje podczas jazy bez kontenera po nieréwnosciach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik oleju o poj. 12017
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zbiornika oleju o takiej pojemnosci.




Pytanie 5:
Czy zamawiajgcy dopuszcza panel sterujagcy pneumatyczny bez wyéwietlacza?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza panel sterujgcy bez wyswietlacza, lecz nie pneumatyczny.

Pytanie 6:

Czy zamawiajgcy dopuszcza dodatkowe rolki na ramie giéwnej (nie potrzeba wtedy automatycznego
uniesienia hakowca w czasie przesuwu, co powoduje nadmierne zuzywanie sie §lizgéw ramienia

katowego)?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez dodatkowe rolki na ramie gtéwnej.

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy dopuszcza system zatadunku | roztadunku kontenera za pomoca 2 diwigienek
pneumatycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego systemu zatadunku.

Pytanie 8:

Czy zamawiajacy dopuszcza sterowanie wszystkimi funkcjami urzagdzenia z kabiny kierowcy za pomoca
dzwigienek pneumatycznych oraz sterowania awaryjnego déwigienkami, bezposrednio przy
rozdzielaczu?

Odpowiedi;

Zamawiajgcy informuje, Ze nie dopuszcza sterowania diwigienkami pneumatycznymi.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mase przyczepy max. 3900 kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza takiej masy max. przyczepy.
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Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci belki nosne o innym przekroju niz dwuteownik? Rama noéna o przekroju
dwuteownika to stare rozwigzanie, obecnie rzadko stosowane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez belki nosne o innych przekrojach.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza odboje z tworzywa sztucznego zamiast gumowych. Odboje gumowe na
skutek uderzenia belkom ulegaja szybko zniszczeniu.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza ucho dyszla fi 40mm
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza dyszla o fi 40mm.

Pytanie 13:

Czy poprzez sformufowanie ,uchwyty do mocowania tadunku po 2 sztuki z przodu i tytu ramy
zewnetrznej” Zamawiajgcemu ma na mysli blokady na rolki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli uchwyty do mocowania tadunku, a nie blokady na rolki.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ztacze duomatic?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza ztgcza duomatic.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza gniazdo 1x157?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem dostawy adapteru do zigcz 2x7 wraz z
przyczepa.
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Pytanie 16:

Biorgc pod uwagg, Ze masa kontenera z fadunkiem jaka bedzie mozna zatadowaé na pojazd wg
wymaganej specyfikacji, bedzie wynosita ok. 14t i wymagane 20,5t udiwigu ma prawdopodobnie
zapewnic bezawaryjna prace, czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o udzwigu 20t, przy zatozeniu, ze
ma ono zastosowany system ramy wychylnej, wykorzystujacy efekt mnoznikowy przy zatadunku
konteneréw? Rama wychylna pozwala na tatwiejsze zatadowanie konteneréw przy nieréwnomiernym
rozfozeniu tadunku w kontenerze lub tez kontenerdw znajdujacych sig na nieutwardzonym(grzaskim)
terenie oraz poprawia stabilnos¢ pojazdu podczas kiprowania | zmniejszajgcy naprezenia przenoszone
na rame podwozia? Ponizej schemat takiego rozwigzania.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza urzgdzenia o mniejszym udiwigu.

Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z panelem sterowania bez wyswietlacza diagnostycznego? Takie
rozwigzanie jednoznacznie wskazuje wykonawce nie niosac ze soba realnych korzyéci dla operatora
urzadzenia poza informacja, Ze urzadzenie nie dziata, co operator jest w stanie stwierdzié bez
wyswietlacza diagnostycznego.

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 5.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez automatyczne uniesienie ramienia hakowca nad rame w
czasie przesuwu poziomego, przy zatozeniu, ze jest ono wyposazone w $lizgi odlewane i mocowane
wymiennie przez pofaczenia srubowe? System automatycznego uniesienia ramy jednoznacznie
wskazuje na jednego dostawce urzgdzenia.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 19;

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o przedziale obstugiwanych konteneréw w zakresie 4800 — 7200
mm, ktéry jest wiekszy od zakladanego i poszerza zakres mozliwoéci uzytkowych pojazdu?

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez obsfuge konteneréw w zakresie 4800-7200.



Pytanie 20:

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego 0 zmiane stawki kary umownej w §5pkt.1a do wysokosci
0,2 % za kazdy dzien opdinienia . Stawka ta odpowiada rynkowym stawka kar umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane w/w zapisow.

Pytanie 21:

Wnosimy o wydtuzenie maksymalnego terminu usuniecia wady/awarii do 10 dni roboczych od
zgtoszenia przez Zamawiajgcego w godzinach pracy 7.00-16.00.

Uzasadnienie: Niektdre czesci sa Sciggane z magazyndw zlokalizowanych poza granicami naszego
kraju.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang w/w zapisow.

Pytanie 22:

Wnosimy o wydtuzenie terminu naprawy usterki w ciggu 4 dni roboczych od zgtoszenia przez
Zamawiajacego w godzinach pracy 7.00-16.00.

Uzasadnienie: Prace serwisu sa planowane 2z 3 dniowym wyprzedzeniem.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane w/w zapiséw.

Pytanie 23:

Whnosimy o wprowadzenie w §5 dodatkowego punktu o brzmieniu: catkowita odpowiedzialnosé¢
Wykonawcy z tytutu kary umownej i odszkodowania uzupefniajgcego zostaje ograniczona do kwoty
stanowiacej 20% wartoséci umowy brutto”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane w/w zapisow.

Pytanie 24:

Whnosimy o wykluczenie rekojmi z umowy w §6 pkt.1 lub ograniczenie swojego wymagania do 24 m-
cy zgodnie z art.568 paragraf 1 kodeksu cywilnego, bez wzgledu na okres gwarancji proponowany
przez Wykonawce.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane w/w zapisow.




Pytanie 25:

Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu podwozie wyposaione w standardowe koto kierownicy z
regulowang wysokoécia i pochyleniem bez dodatkowych przyciskéw do sterowania multimediami?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez koto kierownicy bez przyciskdw do sterowania multimediami.

Pytanie 26:

Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu podwozie wyposazone w centrainy zamek sterowany
kluczykiem bez pilota?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza podwozia wyposazonego w centralny zamek sterowany tylko kluczykiem

bez mozliwosci obstugi pilotem.
&
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